
   

 

Academia de Studii Economice din Bucureşti 

Consiliul de Administrație 

 

 

 

Telefon: 021.319.19.19; +4021.319.19.01/133.132, Fax 021.319.18.99 

www.ase.ro, e-mail: rectorat@ase.ro 

Hotărârea nr. 219/12.06.2020 

cu privire la aprobarea componenței comisiilor pentru susținerea examenului 

pentru obținerea gradului didactic II de către cadrele didactice din învățământul 

preuniversitar 

 

Având în vedere referatul nr. 270/02.06.2020 întocmit de Departamentul pentru Pregătirea 

Personalului Didactic,  

Având în vedere dispozițiile Metodologiei privind formarea continuă a personalului din 

învăţământul preuniversitar, aprobată prin Ordinul MECTS nr. 5561/07.10.2011, cu modificările și 

completările ulterioare,  

În baza art. 213 alin. 13 din Legea 1/2011 a Educaţiei Naţionale, modificată şi completată precum 

şi art. 41 din Carta Academiei de Studii Economice din Bucureşti,  

Consiliul de Administraţie al Academiei de Studii Economice din Bucureşti, 

Hotărăște: 

Art. 1. Se aprobă componența comisiilor pentru susținerea examenului pentru obținerea gradului 

didactic II de către cadrele didactice din învățământul preuniversitar, conform anexei care face 

parte integrantă din prezenta hotărâre.  

Art. 2. Departamentul pentru Pregătirea Personalului Didactic și persoanele nominalizate în anexă 

vor duce la îndeplinire prevederile prezentei hotărâri. 

 

R E C T O R, 

Prof. univ. dr. Nicolae ISTUDOR  

PRORECTOR, 

Prof. univ. dr. Roxana SÂRBU 

Avizat pentru legalitate, 

Direcţia Juridică şi Contencios Administrativ 

DIRECTOR, 

Consilier Juridic Elena GĂMAN 


